
Taryfa biletowa

Aktualny rozkład jazdy: time4bus.com w zakładce Powiat lidzbarski

*

**

Bilety
jednorazowe

Normalny

Ulgowy 37%

Ulgowy 49%

Ulgowy 51%

Ulgowy 78%

Ulgowy 95%

Strefa 0* Strefa 1* Strefa 2*

0.00zł

0.00zł

0.00zł

0.00zł

0.00zł

0.00zł

5.00zł

3.15zł

2.55zł

2.45zł

1.10zł

0.25zł

7.00zł

4.41zł

3.57zł

3.43zł

1.54zł

Ulgowy 93% 0.00zł 0.35zł 0.49zł

0.35zł

Strefa 1 i 2
Bilet

sieciowy
miesięczny

**

Normalny

Ulgowy 33%

Ulgowy 37%

Ulgowy 49%

Ulgowy 51%

Ulgowy 78%

Ulgowy 93%

170.00zł

113.90zł

107.10zł

86.70zł

83.00zł

37.40zł

11.90zł

Strefa 0

Strefa 1

Strefa 2

Obowiązuje w granicach administracyjnych miasta Orneta.

Obowiązuje w relacji bezpośredniej na obszarze jednej gminy poza granicami administracyjnymi miasta Orneta.

Obowiązuje w relacji bezpośredniej na obszarze dwóch i więcej gmin.

Ceny biletów w komunikacji zbiorowej o charakterze publicznym określa Uchwała nr BRM.0007.67.2024 Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 
30 października 2024 r. w sprawie zasad odpłatności i wysokości opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 
o charakterze użyteczności publicznej organizowanym przez Gminę Orneta oraz sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych

Obowiązujące ulgi ustawowe określa ustawa z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu 
zbiorowego z dnia 20 czerwca 1992 r.(t.j. Dz.U.2024.380).

         Zakupiony bilet miesięczny obowiązuje na wszystkich liniach i trasach sieci komunikacji organizowanej przez Gminę Orneta poza 
        granicami administracyjnymi miasta Ornety.

Komunikacja gminna
Orneta


